לפני בקשה לעיכוב ביצוע עונש מאסר אשר הושת על המבקש על ידי בית המשפט המחוזי מרכז (השופטים ר'
לורך, צ' דותן וע' וינברג-נוטוביץ) בתפ"ח 29983-04-11 מיום 20.2.2014, זאת עד להכרעה בערעור שהגיש המבקש

לבית משפט זה.

רקע

1. ביום 25.2.2013 הרשיע בית המשפט המחוזי את המבקש במעשה סדום לפי סעיף 347(ב) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: החוק) בנסיבות סעיף 345(א)(1) לחוק ובאינוס לפי סעיף 345(א)(1) לחוק. ביום 20.2.2014